
Escuela de Ciencias de la InformaciónUniversidad Nacional de Córdoba

EXPTE. N°:

CORDOBA, 3 u j-l a®

VISTO; la licencia por maternidad de la Licenciada Jimena MASSA, 
Legajo 36.554, en el cargo de Profesor Asistente de Dedicación Simple, 
Cód. (115), en el Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica, Cát. A, de la 
Carrera de Comunicación Social.-

CONSIDERANDO:

-Que es necesario garantizar el normal dictado del Taller de Lenguaje I.- 
-Que el 2 de Mayo de 2006, se realizó una Selección de Antecedentes, para 
cubrir vacantes en dicho Taller.-
-Que el primer lugar en el Orden de Mérito correspondió al Licenciado 
Pedro GARELLO.-

PO R ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 
SOCIALES

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E

Art. I o : Designar interinamente al Licenciado Pedro GARELLO, Legajo 
42.249, en el cargo de Profesor Asistente de Dedicación Simple, Cód. (115), 
en el Taller de Lenguaje I y Producción Gráfica Cát. A, a partir de la fecha y 
hasta el 30 de Junio de 2009, y por vía de excepción de la Ord. 5/95, 
reconocerle los servicios prestados en dichas funciones a partir del 01 de 
Abril último y hasta el día de ayer, en reemplazo de la Licenciada Jimena 
MASSA, en uso de licencia;

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitario - 5000 Córdoba - le!.: (0351) J3 3 4 4 60-6 i / Fax (035 IJ 4334198



Art. 2o: El Licenciado Pedro GARELLO, deberá concurrir a la Caja de 
Jubilados y Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de 
Córdoba, con copia de la presente, en el término de 10 (diez), días a los 
efectos del trámite pertinente, todo de conformidad a lo dispuesto por el Art. 
56°, de la Ordenanza del HCS,N°: 12/58, (t.o. 1990);
Art. 3o: Protocolícese, Comuniqúese a la Dirección General de Personal de 
la U.N.C, a sus efectos y Archívese;

n.ORA

RESOLUCION N°

á  Informara'-11 
de Córdoba

 


